
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/574/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 9 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie  

„Pojezierze Sławsko – Przemęckie” 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska  

w Gorzowie Wielkopolskim, Radą Gminy Kolsko, Radą Gminy Nowe Miasteczko, Radą Miejską w Sławie, 

Radą Miejską we Wschowie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/293/16 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 12 września 2016 r. w sprawie 

wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie „Pojezierze Sławsko – Przemęckie” (Dz. Urz. Woj. 

Lub. z 2016 r. poz. 1868), zmienionej Uchwałą Nr XXVI/374/16 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia  

19 grudnia 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru chronionego krajobrazu o nazwie 

„Pojezierze Sławsko – Przemęckie” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r. poz. 2725), § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Na terenie Obszaru zakazuje się: 

1) zabijania dziko występujących zwierząt, niszczenia ich nor, legowisk, innych schronień i miejsc 

rozrodu oraz tarlisk, złożonej ikry, z wyjątkiem amatorskiego połowu ryb oraz wykonywania 

czynności związanych z racjonalną gospodarką rolną, leśną, rybacką i łowiecką; 

2) realizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu przepisów 

ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko; 

3) wydobywania do celów gospodarczych skał, w tym torfu, oraz skamieniałości, w tym kopalnych 

szczątków roślin i zwierząt, a także minerałów i bursztynu; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli służą innym celom niż ochrona przyrody lub 

zrównoważone wykorzystanie użytków rolnych i leśnych oraz racjonalna gospodarka wodna lub 

rybacka; 

5) likwidowania naturalnych zbiorników wodnych, starorzeczy i obszarów wodno-błotnych; 

6) budowania nowych obiektów budowlanych w pasie szerokości 100 m od linii brzegów rzek, jezior  

i innych naturalnych zbiorników wodnych, z wyjątkiem urządzeń wodnych oraz obiektów służących 

prowadzeniu racjonalnej gospodarki rolnej, leśnej lub rybackiej, z zastrzeżeniem pkt 7; 

7) budowania nowych obiektów budowlanych w pasie szerokości 85 m od linii brzegowej Jeziora 

Tarnowskiego Małego i Jeziora Tarnowskiego Dużego, z wyjątkiem urządzeń wodnych oraz 

obiektów służących prowadzeniu racjonalnej gospodarki rolnej, leśnej lub rybackiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 października 2017 r.

Poz. 2157



2. Zakazy, o których mowa w ust. 1 pkt 2, pkt 3, pkt 4, pkt 6 i pkt 7, nie dotyczą ustaleń studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego lub miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego, obowiązujących w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały. 

3. Zakazy, o których mowa w ust. 1 pkt 3 i pkt 4, nie obowiązują na terenach, na których 

udokumentowano złoża kopalin. 

4. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 pkt 4, nie dotyczy budowy, odbudowy, utrzymania, remontu lub 

naprawy obiektu budowlanego. 

5. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 pkt 6, nie obowiązuje: 

1) w pasie szerokości 100 m od linii brzegowej cieków o nazwach: Dębogóra, Radzyńska Struga oraz 

Cienica; 

2) w granicach administracyjnych: 

a) gminy Sława w obrębach ewidencyjnych: 0007 Kuźnica Głogowska, 0009 Lubiatów,  

0010 Lubogoszcz. 0014 Radzyń, 0019 Tarnów Jezierny; 

b) gminy Nowa Sól w obrębie ewidencyjnym 0005 Jeziorna; 

c) gminy Wschowa w obrębie ewidencyjnym 0015 Wygnańczyce. 

6. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 pkt 7, nie obowiązuje w granicach administracyjnych gminy 

Sława w obrębie ewidencyjnym 0019 Tarnów Jezierny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

 

Czesław Fiedorowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2157


		2017-10-13T09:52:11+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




